
 

Ministero delle politiche agricole  

alimentari e forestali  
  

 

DIPARTIMENTO DELLE POLITICHE COMPETITIVE,  DELLA QUALITA’AGROALIMENTARE, 

DELLA PESCA E DELL’IPPICA  

DIREZIONE GENERALE DEGLI AFFARI GENERALI E DELLE RISORSE UMANE  E PER I 

RAPPORTI CON LE REGIONI E GLI ENTI TERRITORIALI-AGRET V 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 e successive modifiche e integrazioni; 

 

VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165, “norme generali sull’ordinamento del lavoro 

alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche” e successive modifiche ed integrazioni; 

 

VISTO il D.M. 12842 del 9 agosto 2019, con il quale è stato indetto il concorso pubblico, per 

esami, per il reclutamento di 4 Dirigenti di seconda fascia del ruolo dirigenziale del Ministero delle 

politiche agricole alimentari, forestali e del turismo presso il Dipartimento dell’Ispettorato centrale 

della tutela della qualità e della repressione frodi dei prodotti agroalimentari, pubblicato sulla G.U. 

– IV serie speciale – concorsi ed esami – n. 70 del 3 settembre 2019;  

 

VISTO il D.D. 9300201 in data 9 novembre 2020 con il quale è stata approvata la graduatoria di 

merito del concorso pubblico per esami per il reclutamento di 4 Dirigenti di seconda fascia del ruolo 

dirigenziale del Ministero delle politiche agricole alimentari e  forestali presso il Dipartimento 

dell’Ispettorato centrale della tutela della qualità e della repressione frodi dei prodotti agroalimentari 

bandito con D.M. 12842 del 9 agosto 2019 pubblicato sulla G.U. – IV serie speciale – concorsi ed 

esami – n. 70 del 3 settembre 2019 e sono stati dichiarati i quattro vincitori della procedura 

concorsuale pubblica; 

 

RILEVATO per il candidato n. 4 Faberi Angelo, quale risultato della I prova scritta, è stato indicato 

sia all’articolo 1 che all’articolo 2 del decreto n. 9300201 in data 9 novembre 2020, per mero errore 

materiale, il punteggio di 85/70 in luogo di 85/100; 

 

RITENUTO, pertanto, di dover apportare le relative rettifiche all’articolo 1 e all’articolo 2 del citato 

decreto;  

 

                                                                DECRETA  

  

                                                                  Art. 1  

 

Il punteggio attribuito alla prima prova scritta del  candidato Faberi Angelo, collocato in quarta 

posizione della graduatoria di merito del concorso pubblico per esami per il reclutamento di 4 

Dirigenti di seconda fascia del ruolo dirigenziale del Ministero delle politiche agricole alimentari e  

M
IP

A
A

F
 - A

G
R

E
T

 05 - P
rot. Interno N

.9304460 del 10/11/2020



 

Ministero delle politiche agricole  

alimentari e forestali  
  

forestali presso il Dipartimento dell’Ispettorato centrale della tutela della qualità e della repressione 

frodi dei prodotti agroalimentari bandito con D.M. 12842 del 9 agosto 2019 pubblicato sulla G.U. – 

IV serie speciale – concorsi ed esami – n. 70 del 3 settembre 2019 di cui all’articolo 1 e all’articolo 

2 del  D.D.  9300201 in data 9 novembre 2020 è rettificato come segue, fermi restando gli altri 

punteggi: 

 

 

N. 

 

COGNOME E NOME 

 

 

I PROVA 

SCRITTA 

 

II PROVA 

SCRITTA 

 

PROVA 

ORALE 

 

PUNTEGGIO 

COMPLESSIVO 

4 FABERI Angelo 85/100 75/100 76/100 236/300 

 

  Il presente decreto sarà pubblicato sul sito Internet del Ministero delle politiche agricole alimentari 

e forestali. 

       

                                                                                               IL DIRETTORE GENERALE 

                                  Salvatore Pruneddu 
                                                                                          Firmato digitalmente ai sensi del CAD              

 

 

 

 

 

M
IP

A
A

F
 - A

G
R

E
T

 05 - P
rot. Interno N

.9304460 del 10/11/2020


